CONSELHO CURADOR

RESOLUÇÃO n. 04/2001

Aprova a Resolução n. 12/2000/CONSU - Alteração do Regulamento do Quadro de Carreira do Magistério Superior.

O Presidente do Conselho Curador, no uso de suas atribuições e considerando as deliberações do Colegiado em sessão ordinária no dia 19 de setembro de 2001,

RESOLVE:

Art. 1º - Aprovar a Resolução n. 12/2000/CONSU - Alteração do Regulamento do Quadro de Carreira do Magistério Superior.

Art. 2º - Referendar todas as decisões tomadas pela UNESC, relativas à aplicação das decisões emanadas da Resolução indicada acima, no período compreendido entre 12 de dezembro de 2000 até a presente data.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Criciúma, 19 de setembro de 2001

Adv. DOUGLAS S. E. MATTOS

PRESIDENTE DO CONSELHO CURADOR